
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 року №483

Про виконання бюджету
Гребінківської міської
територіальної громади
за I квартал 2021 року

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 80 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити звіт про виконання бюджету Гребінківської міської
територіальної громади за I квартал 2021 року з урахуванням міжбюджетних
трансфертів по:

доходах у сумі 45 917 984,62 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 45 562 118,91 грн, по спеціальному фонду в сумі 355 865,71 грн;

видатках у сумі 43 689 808,50 грн, в тому числі: по загальному фонду в
сумі 43 342 701,62 грн, по спеціальному фонду в сумі 347 106,88 грн.

Міський голова В.І. Колісніченко


